

## Active-IT Holding ApS

Japanvej 11, 2300 København S

CVR-nr. 29 31 05 64

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ib Nikolaj Tørsleff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Active-IT Holding ApS  
Japanvej 11  
2300 København S

CVR-nr.: 29 31 05 64  
Stiftet: 5. januar 2006  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
16. regnskabsår

**Direktion**

Ib Nikolaj Tørsleff, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for passiv kapitalanbringelse, herunder eje anparter i datterselskab, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.408 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.010.131 mod 63.391 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.408</b>	<b>-6.250</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-137.697	52.288
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.985.519	0
Andre finansielle indtægter	275.823	67.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.564	-49.216
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.002.673</b>	<b>64.060</b>
3 Skat af årets resultat	7.458	-669
<b>Årets resultat</b>	<b>4.010.131</b>	<b>63.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.140	42.140
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	3.938.271	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.010.131</b>	<b>63.391</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	323.663	961.360
5	Kapitalinteresse	1.823.300	1.073.300
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	695.518	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.842.481</u>	<u>2.034.660</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.842.481</u></b>	<b><u>2.034.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	32.766	22.744
	Tilgodehavender i alt	<u>32.766</u>	<u>22.744</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.650.729	4.159.140
	Værdipapirer i alt	<u>3.650.729</u>	<u>4.159.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.097.057</u>	<u>336.356</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.780.552</u></b>	<b><u>4.518.240</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.623.033</u></b>	<b><u>6.552.900</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	42.140
Overført resultat	9.382.505	5.444.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.621.505</b>	<b>5.724.374</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.548	262.064
Anden gæld	706.980	566.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.528	828.526
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.001.528</b>	<b>828.526</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.623.033</b>	<b>6.552.900</b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	42.140	5.444.234	113.000	5.724.374
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-42.140	3.938.271	114.000	4.010.131
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>9.382.505</b>	<b>114.000</b>	<b>9.621.505</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Active-IT ApS	-137.697	52.288	
	<b>-137.697</b>	<b>52.288</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.408	7.382	
Andre finansielle omkostninger	101.156	41.834	
	<b>114.564</b>	<b>49.216</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af tidligere års skat	-7.458	669	
	<b>-7.458</b>	<b>669</b>	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	919.220	919.220	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>919.220</b>	<b>919.220</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	42.140	-10.148	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-137.697	52.288	
Udbytte	-500.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-595.557</b>	<b>42.140</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>323.663</b>	<b>961.360</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Active-IT ApS, Danmark	100 %	323.663	-137.697
		<b>323.663</b>	<b>-137.697</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.073.300	1.073.300
Tilgang i årets løb	<u>750.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.823.300</u></b>	<b><u>1.073.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.823.300</u></b>	<b><u>1.073.300</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>750.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-54.482</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-54.482</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>695.518</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.